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Ingresos por Jurisdicción, Carácter y Orígen Económico

E

Planilla Nro 12

Empresas

1

2

Ingresos Corrientes

Ingresos De Capital

1

2

3

4

5

6

12

Ingresos Impositivos

Ingresos No Impositivos

Contribuciones De La Seguridad Social

Venta De Bienes Y Servicios

Rentas De La Propiedad

Transferencias Corrientes

Transferencias De Capital

 21,954,000

 832,399,000

 1,604,000,000

 4,996,333,685

 4,000

 41,609,000

 900,000
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Impuestos Nacionales

Fondos No Tributarios

Obra Social

Venta De Servicios
Venta De Bienes

Intereses

Transferencias Corrientes De Origen Provincial

Transferencias De Capital De Origen Provincial

 21,954,000

 832,399,000

 1,604,000,000

 4,993,014,252
 3,319,433

 4,000

 41,609,000

 900,000

 7,496,299,685

 900,000

Total General  7,497,199,685

Monto


